证券代码：603869    证券简称：北部湾旅     公告编号：临 2015-071

北部湾旅游股份有限公司

关于变更证券事务代表的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

北部湾旅游股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）证券事务代

表丁凯先生因个人原因，不再担任公司证券事务代表职务。公司董事会对于丁

凯先生在任职期间对公司作出的贡献表示衷心的感谢！

经公司第二届董事会第十六次会议审议通过，同意聘任刁少龙先生担任本

公司证券事务代表。

刁少龙先生简历及联系方式：

刁少龙先生，1988年出生，云南大学保险学专业本科毕业。2012年加入公

司，历任公司市场专员、信息披露专员、信息披露经理，主要负责公司证券事

务工作，公司上市期间参与上市申报工作。于 2015年 7月参加上海证券交易所

第六十四期上市公司董事会秘书资格培训，经考核合格。

刁少龙先生未持有本公司股票，与公司控股股东、实际控制人及持股 5%以

上的股东不存在关联关系，不存在受到中国证监会及其他相关部门的处罚和上

海证券交易所惩戒的情形。

联系电话：0779-3078098

传真号码：0779-3078568

电子邮箱：beibuwangulf@ovationtrip.com

联系地址：广西北海市四川南路铁路桥以南新奥大厦

特此公告。

北部湾旅游股份有限公司

2015年 12月 23日